
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2023                                                                                                       № 119

О   включении  в  Реестр  объектов   муниципальной  собственности
Бережновского сельского поселения  Николаевского муниципального района
Волгоградской области движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Бережновского сельского поселения  Николаевского
муниципального  района  Волгоградской  области,  администрация
Бережновского сельского поселения  

п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в Реестр объектов муниципальной собственности Бережновского
сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской
области  движимое имущество согласно приложению. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского 
сельского поселения                                                                  Е.В.Питушкин 



Приложение
к постановлению администрации

Бережновского сельского поселения 
Николаевского муниципального

района Волгоградской области
от 18.12.2023  г.  № 119

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, включаемого в Реестр объектов  муниципальной собственности  Бережновского сельского поселения 

Николаевского муниципального района  Волгоградской области 

№
 п

/п

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 д

ви
ж

им
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а

О
сн

ов
ан

ие
 п

од
ач

и 
св

ед
ен

ий
; в

оз
ни

кн
ов

ен
ие

пр
ав

а;
 п

ре
кр

ащ
ен

ие
 п

ра
ва

; в
не

се
ни

е 
из

м
ен

ен
ий

А
др

ес
 (

м
ес

то
по

ло
ж

ен
ие

) 
дв

иж
им

ог
о 

им
ущ

ес
тв

а

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
е 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 д

ви
ж

им
ог

о
им

ущ
ес

тв
а

Г
од

  в
во

да
 в

 э
кс

пл
уа

та
ци

ю

С
ве

де
ни

я 
о 

ба
ла

нс
ов

ой
 с

то
им

ос
ти

 д
ви

ж
им

ог
о

им
ущ

ес
тв

а

С
ве

де
ни

я 
о 

на
чи

сл
ен

но
й 

ам
ор

ти
за

ци
и 

(и
зн

ос
е)

Д
ат

а 
во

зн
ик

но
ве

ни
я 

пр
ав

а 
со

бс
тв

ен
но

ст
и

 н
а

дв
иж

им
ое

 и
м

ущ
ес

тв
о

Д
ат

а 
пр

ек
ра

щ
ен

ия
 п

ра
ва

 с
об

ст
ве

нн
ос

ти
 н

а
дв

иж
им

ое
 и

м
ущ

ес
тв

о

Р
ек

ви
зи

ты
 д

ок
ум

ен
то

в 
– 

ос
но

ва
ни

й
во

зн
ик

но
ве

ни
я 

пр
ав

а 
на

 д
ви

ж
им

ое
 и

м
ущ

ес
тв

о

Р
ек

ви
зи

ты
 д

ок
ум

ен
то

в 
– 

ос
но

ва
ни

й 
пр

ек
ра

щ
ен

ия
пр

ав
а 

на
 д

ви
ж

им
ое

 и
м

ущ
ес

тв
о

Р
ек

ви
зи

ты
 д

ок
ум

ен
то

в 
– 

ос
но

ва
ни

й 
вн

ес
ен

ия
из

м
ен

ен
ий

 с
ве

де
ни

й 
на

 д
ви

ж
им

ое
 и

м
ущ

ес
тв

о

С
ве

де
ни

я 
об

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ы
х 

в 
от

но
ш

ен
ии

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

не
дв

иж
им

ог
о 

им
ущ

ес
тв

а
ог

ра
ни

че
ни

ях
 (

об
ре

м
ен

ен
ия

) 
с 

ук
аз

ан
ие

м
 д

ат
ы

ос
но

ва
ни

я 
и 

да
ты

 и
х 

во
зн

ик
но

ве
ни

я

С
ве

де
ни

я 
о 

пр
ек

ра
щ

ен
ии

 о
гр

ан
ич

ен
ий

(о
бр

ем
ен

ен
ий

) 
с 

ук
аз

ан
ие

м
 о

сн
ов

ан
ий

 и
 д

ат
ы

 и
х

пр
ек

ра
щ

ен
ия

1 2 3 4 5 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17

1

INVOTONE
DSX12CMA-
активный 2-х

полос.

Приоб-
ретение

с.Бережновка,
ул.Калинина,28

10106000
102 2023 39670,0 39670,0 11.12.2023

Тов.накл.
39 от

11.12.2023г.

Глава Бережновского
 сельского   поселения                                                                                                                                             Е.В. Питушкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Бережновского
	сельского поселения Е.В.Питушкин
	Глава Бережновского
	сельского поселения Е.В. Питушкин

